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日本スポーツマスターズ2024水泳競技

会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.1 混合 4×50mフリーリレー
大会記録　  2:20.12≪ 280～316歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

1 神奈川 285歳 1/ 3   2:19.25 ･大会新

    30.40  1:07.49  1:48.71
今村　弘幸
渡辺眞智子
小野　房子
池田　和美

( 0.96)
(+0.47)
(+0.54)
(+0.60)

    30.40
    37.09
    41.22
    30.54

2 広　島 289歳 1/ 5   2:20.46
    34.56  1:09.02  1:45.27

森　　健治
山本　健造
飯田　幸子
下家佐江子

( 0.91)
(+0.28)
(+0.31)
(+0.35)

    34.56
    34.46
    36.25
    35.19

3 千　葉 283歳 1/ 4   2:26.54
    36.88  1:09.60  1:51.15

高橋　秀夫
植田　静雄
藤岡　　静
平本真由美

( 0.94)
(+0.60)
(+0.30)
(+0.11)

    36.88
    32.72
    41.55
    35.39

4 兵　庫 281歳 1/ 2   2:51.08
    36.97  1:10.53  1:56.68

竹中　司朗
戸越　清行
下河　喜恵
藤井たづ子

( 1.01)
(+0.51)
(+0.29)
(+0.57)

    36.97
    33.56
    46.15
    54.40

No.1 混合 4×50mフリーリレー
大会記録　  2:01.27≪ 240～279歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

1 神奈川 243歳 2/ 2   2:01.23 ･大会新

    26.95    54.94  1:30.57
藤野　議章
小島　知幸
渡辺真由美
江波久美子

( 0.93)
(+0.30)
(+0.43)
(+0.14)

    26.95
    27.99
    35.63
    30.66

2 広　島 241歳 2/ 5   2:02.20
    30.43    59.87  1:30.10

上野　愼司
芝　　啓造
前峠　和江
河野　香里

( 0.69)
(+0.16)
(+0.38)
(+0.32)

    30.43
    29.44
    30.23
    32.10

3 兵　庫 241歳 2/ 4   2:04.60
    30.64  1:05.07  1:39.78

木全　孝明
石橋　直美
灘井　美穂
八木乃恵留

( 0.67)
(+0.47)
(+0.47)
(+0.31)

    30.64
    34.43
    34.71
    24.82

4 埼　玉 242歳 2/ 3   2:05.64
    28.73    58.59  1:29.15

北島　幸典
加々美芳秀
高橋　司穂
大久保郁子

( 0.60)
(+0.15)
(+0.25)
(+0.31)

    28.73
    29.86
    30.56
    36.49

出力日時： 9月7日 10:39
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会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.1 混合 4×50mフリーリレー
大会記録　  2:01.27≪ 240～279歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

5 熊　本 242歳 1/ 6   2:07.92
    29.47  1:08.00  1:41.88

入江　和也
野間寿美子
田中　尚美
中村　貴之

( 0.68)
(+0.85)
(+0.29)
(+0.44)

    29.47
    38.53
    33.88
    26.04

6 北海道 241歳 2/ 7   2:09.12
    28.90  1:01.05  1:36.89

下田　　淳
廣田　亜紀
田中　明美
田中　直美

( 0.71)
(+0.16)
(+0.25)
(+0.17)

    28.90
    32.15
    35.84
    32.23

7 京　都 242歳 2/ 6   2:09.33
    30.24  1:01.76  1:34.15

山田　貴博
井上　久弥
小林起久子
辻　美佐子

( 0.71)
(+0.37)
(+0.11)
(+0.26)

    30.24
    31.52
    32.39
    35.18

8 千　葉 248歳 2/ 1   2:10.69
    33.00  1:02.49  1:40.56

日暮　雅美
小野寺　誠
増田美恵子
鈴木　順也

( 0.70)
(+0.43)
(+0.46)
(+0.11)

    33.00
    29.49
    38.07
    30.13

9 岡　山 244歳 1/ 7   2:12.63
    29.49  1:01.68  1:39.82

川上耕一郎
別所　美治
黒住　惠里
藤木　由子

( 0.75)
(+0.25)
(+0.59)
(+0.29)

    29.49
    32.19
    38.14
    32.81

10 長　崎 240歳 1/ 8   2:14.83
    32.91  1:11.87  1:41.81

藤崎　慈子
三浦恵美子
則松　敬一
木下　洋介

( 0.70)
(+0.43)
(+0.42)
(-----)

    32.91
    38.96
    29.94
    33.02

No.1 混合 4×50mフリーリレー
大会記録　  1:51.93≪ 200～239歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

1 神奈川 201歳 3/ 5   1:48.94 ･大会新

    25.96    51.73  1:21.14
田窪　　達
汐崎　　徹
池田百合子
望月　真実

( 0.74)
(+0.26)
(+0.18)
(+0.45)

    25.96
    25.77
    29.41
    27.80

2 熊　本 205歳 3/ 4   1:51.24 ･大会新

    30.90    56.35  1:26.21
米加田　愛
中川　博文
古閑　　泉
前田　裕之

( 0.67)
(+0.04)
(+0.55)
(+0.01)

    30.90
    25.45
    29.86
    25.03

出力日時： 9月7日 10:39
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会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.1 混合 4×50mフリーリレー
大会記録　  1:51.93≪ 200～239歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

3 福　岡 206歳 3/ 2   1:56.04
    26.56    54.60  1:24.43

髙橋　政俊
小川　　仁
安部　　縫
宮本　知枝

( 0.74)
(+0.35)
(+0.34)
(+0.32)

    26.56
    28.04
    29.83
    31.61

4 東　京 201歳 3/ 8   1:56.85
    26.59    53.32  1:27.17

菅江　　毅
稲田　　明
草野めぐみ
平野　晴子

( 0.63)
(+0.29)
(+0.32)
(+0.29)

    26.59
    26.73
    33.85
    29.68

5 兵　庫 204歳 3/ 7   1:56.94
    28.76    59.55  1:31.14

川本喜一郎
尾波　淳子
天野真由美
山本　浩路

( 0.67)
(+0.39)
(+0.21)
(+0.09)

    28.76
    30.79
    31.59
    25.80

6 広　島 202歳 3/ 3   1:58.21
    26.17    54.19  1:27.89

東　淳一郎
前峠　浩義
池田亜希子
松﨑　里美

( 0.75)
(+0.46)
(+0.27)
(+0.31)

    26.17
    28.02
    33.70
    30.32

7 千　葉 211歳 3/ 1   2:03.03
    26.49    53.74  1:26.50

本田健志郎
畠山　雅和
堀　　裕子
石井菜穂美

( 0.68)
(+0.45)
(+0.35)
(+0.51)

    26.49
    27.25
    32.76
    36.53

8 京　都 201歳 3/ 6   2:03.18
    32.59  1:02.50  1:32.56

槙　　大輔
福井みちの
黒田　　毅
愛知　智子

( 0.75)
(+0.14)
(+0.51)
(+0.31)

    32.59
    29.91
    30.06
    30.62

9 長　崎 200歳 4/ 3   2:04.91
    26.63    53.94  1:27.54

宮地　千秋
本村　俊貴
大谷砂智子
広井眞由美

( 0.60)
(+0.59)
(+0.28)
(+0.55)

    26.63
    27.31
    33.60
    37.37

10 岡　山 207歳 4/ 2   2:08.58
    35.83  1:12.39  1:42.94

田中　順子
遠藤　典子
窪津　智久
森本　瑞樹

( 0.80)
(+0.43)
(+0.32)
(+0.12)

    35.83
    36.56
    30.55
    25.64

11 埼　玉 232歳 4/ 1   2:12.47
    29.27  1:03.87  1:38.08

早津　英哉
志賀　昭弘
小柳　朗世
小山内真佐代

( 0.71)
(+0.52)
(+0.49)
(+0.34)

    29.27
    34.60
    34.21
    34.39

出力日時： 9月7日 10:39
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会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.1 混合 4×50mフリーリレー
大会記録　  1:46.84≪ 160～199歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

1 神奈川 161歳 5/ 5   1:45.98 ･大会新

    25.26    50.97  1:18.93
平野　修也
古賀　武文
飯塚　智子
手塚　理沙

( 0.84)
(+0.44)
(+0.31)
(+0.24)

    25.26
    25.71
    27.96
    27.05

2 広　島 164歳 5/ 4   1:47.86
    25.46    50.21  1:18.83

村﨑　悠太
井上　友喜
大木　あい
星山　美和

( 0.64)
(+0.06)
(+0.29)
(+0.41)

    25.46
    24.75
    28.62
    29.03

3 愛　知 182歳 5/ 6   1:51.89
    26.65    58.66  1:27.23

大矢　英人
木下千津代
粟津　睦美
櫻井　宏樹

( 0.72)
(+0.36)
(+0.31)
(+0.20)

    26.65
    32.01
    28.57
    24.66

4 千　葉 163歳 5/ 3   1:51.94
    26.35    50.37  1:20.28

内田　裕希
田口　涼也
笠原　直子
中村　順子

( 0.63)
(+0.43)
(+0.19)
(+0.30)

    26.35
    24.02
    29.91
    31.66

5 兵　庫 188歳 5/ 2   1:52.41
    26.09    56.85  1:27.96

高田　博基
椎名　玉青
山本　雅子
竹内　秀夫

( 0.67)
(+0.34)
(+0.26)
(+0.22)

    26.09
    30.76
    31.11
    24.45

6 熊　本 170歳 5/ 7   1:54.66
    30.33    58.10  1:26.66

平井　景子
田中　真央
大寺　義博
平井　親志

( 0.79)
(+0.07)
(+0.15)
(+0.32)

    30.33
    27.77
    28.56
    28.00

7 東　京 166歳 5/ 1   1:56.81
    26.00    53.76  1:25.89

綱木　崇智
坂谷　竜史
仲田　真実
柳澤有佐子

( 0.62)
(+0.24)
(+0.48)
(+0.44)

    26.00
    27.76
    32.13
    30.92

8 北海道 181歳 4/ 7   1:58.76
    27.56  1:00.19  1:29.40

西野　　毅
岡本　千秋
遠藤　梨歌
三宅　高弘

( 0.79)
(+0.31)
(+0.16)
(+0.29)

    27.56
    32.63
    29.21
    29.36

9 長　崎 161歳 4/ 5   2:01.09
    27.05    53.04  1:25.12

神﨑　亮丞
吉野　将史
酒井みどり
平野真寿美

( 0.75)
(+0.29)
(+0.34)
(+0.76)

    27.05
    25.99
    32.08
    35.97

出力日時： 9月7日 10:39
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会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.1 混合 4×50mフリーリレー
大会記録　  1:46.84≪ 160～199歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

10 埼　玉 188歳 4/ 4   2:01.19
    27.09    55.48  1:27.35

益子　勇也
薄井　茂之
尾形　　蘭
高橋　澄枝

( 0.73)
(+0.36)
(+0.34)
(+0.36)

    27.09
    28.39
    31.87
    33.84

11 茨　城 163歳 4/ 8   2:05.56
    30.20  1:03.28  1:36.29

濱口福太郎
小田部由美
草野　　薫
船田　広明

( 0.82)
(+0.27)
(+0.27)
(+0.20)

    30.20
    33.08
    33.01
    29.27

No.1 混合 4×50mフリーリレー
大会記録　  1:45.68≪ 120～159歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

1 神奈川 129歳 6/ 5   1:45.68 ･大会ﾀｲ

    24.09    48.89  1:17.49
太田　佳吾
我妻　　昂
上野　伶実
松川　実樹

( 0.76)
(+0.34)
(+0.24)
(+0.30)

    24.09
    24.80
    28.60
    28.19

2 埼　玉 151歳 6/ 4   1:47.16
    24.41    49.32  1:16.71

伊藤　達也
菅野　恭平
堀川　佑香
日景みちよ

( 0.62)
(+0.11)
(+0.18)
(+0.28)

    24.41
    24.91
    27.39
    30.45

3 兵　庫 140歳 6/ 1   1:47.78
    24.25    49.26  1:19.21

矢野　尊彦
原田　晃徳
松原万里乃
打越　雅美

( 0.67)
(+0.13)
(+0.15)
(+0.27)

    24.25
    25.01
    29.95
    28.57

4 千　葉 131歳 6/ 2   1:48.30
    24.46    48.59  1:17.39

富永　航平
石川　和樹
豊島　葉子
小野　信子

( 0.67)
(+0.14)
(+0.17)
(+0.12)

    24.46
    24.13
    28.80
    30.91

5 広　島 130歳 6/ 6   1:48.85
    25.73    50.88  1:20.46

石原　　駿
林　　圭亮
藤崎加奈子
橋原祐美子

( 0.73)
(+0.35)
(+0.31)
(+0.19)

    25.73
    25.15
    29.58
    28.39

6 愛　知 127歳 7/ 3   1:51.35
    26.04    55.36  1:25.31

新谷　大河
櫻井奈奈恵
森　　　涼
水野　雄介

( 0.62)
(+0.28)
(+0.35)
(+0.45)

    26.04
    29.32
    29.95
    26.04

出力日時： 9月7日 10:39
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会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.1 混合 4×50mフリーリレー
大会記録　  1:45.68≪ 120～159歳 ≫

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

7 滋　賀 128歳 6/ 7   1:51.75
    25.75    51.30  1:20.98

小暮　友都
猪飼　拓道
伴　祐里奈
猪飼　有紗

( 0.57)
(+0.40)
(+0.47)
(+0.29)

    25.75
    25.55
    29.68
    30.77

8 長　崎 123歳 6/ 3   1:52.79
    27.38  1:01.72  1:26.87

松永さゆり
駒走沙誉子
早田昌太郎
村田　隼人

( 0.75)
(+0.51)
(+0.36)
(+0.37)

    27.38
    34.34
    25.15
    25.92

9 東　京 131歳 6/ 8   1:53.52
    26.23    53.79  1:23.58

岩井　宏親
吉澤　宏紀
岩田ひかる
別府由香里

( 0.68)
(+0.23)
(+0.29)
(+0.24)

    26.23
    27.56
    29.79
    29.94

10 京　都 122歳 7/ 4   1:54.31
    24.79    54.48  1:24.49

山川　　凱
中谷　貴菜
林　　香理
大西　恭平

( 0.67)
(+0.31)
(+0.37)
(+0.36)

    24.79
    29.69
    30.01
    29.82

11 沖　縄 147歳 5/ 8   1:56.77
    26.14    57.41  1:24.75

千綿　修平
井手　香那
植田　康平
今井　夏希

( 0.65)
(+0.14)
(+0.26)
(+0.20)

    26.14
    31.27
    27.34
    32.02

12 三　重 159歳 7/ 2   2:00.50
    28.10    58.50  1:25.95

武市　昌輝
水谷　明子
川口　雅澄
後藤　友紀

( 0.69)
(+0.35)
(+0.36)
(+0.46)

    28.10
    30.40
    27.45
    34.55

No.1 混合 4×50mフリーリレー
≪ 100～119歳 ≫
順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

1 広　島 111歳 7/ 5   1:44.26
    24.72    49.24  1:17.79

星野　雄亮
坂本　瑞樹
家頭　　慈
福田　　瞳

( 0.64)
(+0.15)
(+0.44)
(+0.13)

    24.72
    24.52
    28.55
    26.47

2 神奈川 115歳 7/ 6   1:46.17
    24.04    49.57  1:17.99

関根　正敏
坪井　勢真
田口そよ風
菊地　　智

( 0.64)
(+0.37)
(+0.29)
(+0.31)

    24.04
    25.53
    28.42
    28.18

出力日時： 9月7日 10:39
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会場：長崎市総合プール(50m)
期日：2024年9月7日(土)～9月8日(日)

No.1 混合 4×50mフリーリレー
≪ 100～119歳 ≫
順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間 新記録

3 兵　庫 118歳 7/ 7   1:51.09
    25.57    51.29  1:21.21

須藤　祥稔
平尾公利瑠
池田　美葉
林　みのり

( 0.64)
(+0.25)
(+0.54)
(+0.28)

    25.57
    25.72
    29.92
    29.88

4 東　京 111歳 7/ 8   1:56.32
    27.27    55.62  1:26.44

龍　　勇樹
片岡健太郎
西久保菜穂
天野　静楓

( 0.69)
(+0.26)
(+0.39)
(+0.27)

    27.27
    28.35
    30.82
    29.88

出力日時： 9月7日 10:39


